
21/09/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15313/#e:15313 1/3

Diário Oficial Número: 27348
 Data: 20/09/2018

 Título: PORTARIA Nº 053/2018/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15313/#e:15313/#m:1034827
 

 
PORTARIA Nº 053/2018/CCAD/CADSS/SGP

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2017,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
P.T. N S 

SERV. SAÚDE
DO SUS

 
Matrícula

Vínculo Nome Nota

63784 1
Carmen Lucia
Rodrigues 8,9

93185 1

Claudio
Figueiredo
Santiago 9,8

104156 5

Fabiana Regina
de Souza
Molina 9,7

51598 4
Gilson Marcio
da Costa 8,7

89622 1
Janete de
Vlieger Barzotto 10

71119 4
Jorge Ribeiro
de Almeida 9



21/09/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15313/#e:15313 2/3

95443 1

Khris Barbosa
Goncalves
Capellari 10

80652 2
Lucineia Soares
da Silva 8,66

68288 4
Morison Greco
Menezes 9,43

106256 1
Neimar de
Souza 8,33

114539 1

Susana Cesar
de Avila
Gutierrez 9,9

36401 2
Tânia Mara
Brolezzi 9,81

73929 3
Ulisses Correa
Perdosa 9,41

 
 

P.T. N M 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

96530 1

Donizete de
Oliveira
Conceicao 9,2

58469 2
Everton Andre
Dente 10

58314 1
Ivanilza Moreira
da Silva 9,8

90158 1
Maria Jose dos
Santos 10

90154 1
Neuza Maria da
Cunha 9,8

114616 1
Pedro Vicente
de Freitas 9,97

116393 1

Rosenil Moraes
Acioli De Melo
Paes 9,6

93415 1
Shirley Gomes
da Costa 9,36



21/09/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15313/#e:15313 3/3

43743 2
Wander
Gonçalves 9,02

96210 1
William Barbosa
Pires 7

P. APOIO 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

58312 1

Antonio
Socorro de
Brito 9,4

95171 1

Roberto
Francisco
Ferreira da
Silva 9,71

77127 2
Silvia Mari
Luqui 9,34

 Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2018
 

Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)


